[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________               	                                                                       № ____
поселок  Красногвардеец

О признании утратившим силу постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 09 января 2019 года № 1 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Красногвардейского сельского поселения Каневского района полномочий по контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с подпунктом «в» пункта 24 Федерального закона от 27 декабря 2019 г. № 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившим силу постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 09 января 2019 года № 1 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Красногвардейского сельского поселения Каневского района полномочий по контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                              Ю.В. Гринь

image1.emf

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÅÂÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

_____________

№

____

поселок  Красногвардеец

О признании утратившим силу постановление администрации

Красногвардейского

сельского поселения

Каневского района от 09 января

2019

ãîäà ¹ 1

«Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà

îñóùåñòâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèåé

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà ïîëíîìî÷èé

ïî êîíòðîëþ çà ñîáëþäåíèåì Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 5 àïðåëÿ 2013 ãîäà ¹

44

-

ÔÇ «Î êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñ

ëóã äëÿ

îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîäïóíêòîì «â» ïóíêòà 24 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 27

äåêàáðÿ 2019

ã. ¹

449

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ôåäåðàëüíûé çàêîí «Î

êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã ä

ëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ íóæä»

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà îò 09 ÿíâàðÿ 2019

ãîäà ¹ 1 «Îá óòâåðæäåíèè

Ïîðÿäêà

îñóùåñòâëåíèÿ

àäìèíèñòðàöèåé

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà ïîëíîìî÷èé ïî

êîíòðîëþ çà ñîáëþäåíèåì Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 5 àïðåëÿ 2013 ãîäà ¹ 44

-

ÔÇ

«Î êîíòðàêòíîé ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ì

óíèöèïàëüíûõ íóæä».

2.

Îáùåìó îòäåëó àäìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà (

Äóäêà

) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî

ðàéîíà â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíè

êàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

4. Íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

Þ.Â. Ãðèíü